Кемеровская область

Чебулинский район

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Усть-Сертинская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

От 20.05.2011г                                                                                                 № 58 –о

Об утверждении основной

образовательной программы

     В связи с переходом на ФГОС в 2011-2012 уч. году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить основную образовательную программу начального общего образования МОУ «Усть-Сертинская СОШ».

Директор школы:                                          Ю.В. Захарова